ЗАЯВЛЕНИЕ

Ректору Белорусского

государственного университета

А.Д. Королю

Ф.И.О. ___________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________
(должность, место работы)

_____________________________________________________

_____________________________________________________

__________________________________

__________________________________
(домашний адрес, мобильный телефон, e-mail)

 Прошу принять меня на факультет повышения квалификации и

переподготовки Института дополнительного образования БГУ для освоения

содержания образовательной программы обучаюших курсов «Китайский язык».

с «_____» ______________ 2022 г. по «_____» _____________2023 г. на платной

основе.

Гражданство _____________________________________________________

Число, месяц, год рождения ____________________________________________

Вид документа, удостоверяющего личность (паспорт, вид на жительство)

_____________________________________________________________________

серия _______, номер _______________, дата выдачи _______________________

орган, выдавший документ,  ____________________________________________,

идентификационный  номер ____________________________________________

_________
      (дата)     _____________ /_____________________________/
                              (подпись)           (расшифровка подписи)

Не возражаю

 Н.В.Манцурова